

Årsredovisning
för
Alingsås Trädjtjänst AB
559210-3013

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pernilla Aldrin Björkman, Styrelseledamot
2023-03-08

Styrelsen för Alingsås Träd tjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med trädfällning, trädvård och trädgårdsvård. De viktigaste tjänsterna är säkerhetsgällning av träd längs med järnväg. Bolaget etablerar sig alltmer på marknaden för både företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Sofia Gustafsson, Nohaga Ekonomi AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokslut, årsredovisning och inkomstdeklaration.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 51,6% mot fg år. Ökningen är hänförlig till att bolaget arbetat med seriösare aktörer samt att de blivit hårdare i sin prissättning.

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av covid-19 utbrottet och konflikten i Ukraina påverkar/kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och /eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt.

Ingen väsentligt effekt av covid-19 utbrottet och konflikten i Ukraina har ännu märkts på verksamheten. På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteenden är det svårt att kvantifiera virusspridningens framtida påverkan på verksamheten. Utvecklingen av pandemin och kriget skapar fortsatt viss osäkerhet men vår bedömning är att bolaget är finansiellt starkt för att kunna parera den osäkerhet som föreligger.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (15 mån)
Nettoomsättning	4 205	2 774	3 725
Resultat efter finansiella poster	165	-340	597
Soliditet (%)	44,4	35,1	47,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	467 462	-340 311	227 151
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-340 311	340 311	0
Årets resultat			164 670	164 670
Belopp vid årets utgång	100 000	127 151	164 670	391 821

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	127 151
årets vinst	164 670
	291 821
disponeras så att i ny räkning överföres	291 821
	291 821

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 205 155	2 773 557
Övriga rörelseintäkter		38 754	1 771
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 243 909	2 775 328
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 202 038	-541 384
Övriga externa kostnader		-763 176	-737 588
Personalkostnader	2	-2 022 191	-1 740 884
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-82 080	-79 726
Övriga rörelsekostnader		0	-4 214
Summa rörelsekostnader		-4 069 485	-3 103 796
Rörelseresultat		174 424	-328 468
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 754	-11 843
Summa finansiella poster		-9 754	-11 843
Resultat efter finansiella poster		164 670	-340 311
Resultat före skatt		164 670	-340 311
Årets resultat		164 670	-340 311

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	213 377	295 457
Summa materiella anläggningstillgångar		213 377	295 457
Summa anläggningstillgångar		213 377	295 457
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		114 989	113 300
Övriga fordringar		35 232	70 490
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		172 345	134 400
Summa kortfristiga fordringar		322 566	318 190
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		346 263	34 392
Summa kassa och bank		346 263	34 392
Summa omsättningstillgångar		668 829	352 582
SUMMA TILLGÅNGAR		882 206	648 039

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

127 151

467 462

Årets resultat

164 670

-340 311

Summa fritt eget kapital

291 821

127 151

Summa eget kapital

391 821

227 151

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

610

31 444

Skatteskulder

16 006

28 227

Övriga skulder

420 302

253 979

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

53 467

107 238

Summa kortfristiga skulder

490 385

420 888

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

882 206

648 039

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	5	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	410 400	175 400
Inköp		235 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	410 400	410 400
Ingående avskrivningar	-114 943	-35 217
Årets avskrivningar	-82 080	-79 726
Utgående ackumulerade avskrivningar	-197 023	-114 943
Utgående redovisat värde	213 377	295 457

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Omsättningen har ökat med 51,6% mot fg år. Ökningen är hänförlig till att bolaget arbetat med seriösare aktörer samt att de blivit hårdare i sin prissättning. Vi har särskilt beaktat hur effekterna av covid-19 utbrottet och konflikten i Ukraina påverkar/kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och /eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt. Ingen väsentligt effekt av covid-19 utbrottet och konflikten i Ukraina har ännu märkts på verksamheten. På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteenden är det svårt att kvantifiera virusspridningens framtida påverkan på verksamheten. Utvecklingen av pandemin och kriget skapar fortsatt viss osäkerhet men vår bedömning är att bolaget är finansiellt starkt för att kunna parera den osäkerhet som föreligger.

Alingsås 2023-02-28

Pernilla Aldrin Björkman
Pernilla Aldrin Björkman
Ordförande